
       ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MORANTE - GINORI CONTI”  
                                                       ISTRUZIONE LICEALE - TECNICA - PROFESSIONALE  
                  VIA CHIANTIGIANA, 26/A - 50126 FIRENZE - TEL. 055.6531360/1 -C.F. 94017140487 – CODICE UNIVOCO UF8P5Q 
 fiis004008@istruzione.it - fiis004008@pec.istruzione.it - www.elsamorante.edu.it 

                   
 

LICEO SCIENZE UMANE “ELSA MORANTE” 

VIA CHIANTIGIANA, 26/A - 50126 FI - TEL. 055.6531360/1 

I.P.S.A.S. “ELSA MORANTE” 

VIA CHIANTIGIANA, 26/A - 50126 FI - TEL. 055.6531360/1 

I.T.A.S. “GINORI CONTI” 

VIA DEL GHIRLANDAIO, 52 - 50121 FI - TEL. 055.670711 

 Succursale: Operatore del Benessere 
              VIA NICOLODI, 2 - 50131 FI - TEL. 055.571841 

 

 

 

 Agenzia Formativa Accreditata Dalla Regione Toscana 
Con Sistema Di Qualità Certificato ISO 9001 15 100 52918 

 

C.206 Firenze, 27 novembre 2024 
 

Al personale docente  
Al personale ATA 
Ai genitori degli alunni 
IIS Morante Ginori Conti 

 
 

OGGETTO: Chiusura Uffici di Segreteria e Presidenza nei giorni prefestivi a. s. 2024/2025 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 53 del CCNL comparto scuola 
Visto il Calendario Scolastico Regionale per l’anno scolastico 2024/2025 
Sentito il personale ATA che ha espresso parere favorevole 
Vista la Delibera n. 155 del Consiglio di Istituto del 26 novembre 2024 
 

DISPONE 
 
la chiusura dell’Istituto Morante Ginori Conti di Firenze nei giorni prefestivi       di seguito indicati: 
 

24 dicembre 2024 

31 dicembre 2024 

14 agosto 2025 

 
A copertura dei suddetti giorni il personale ATA usufruirà di ferie, festività soppresse o 
ore di  recupero.              

  La Dirigente Scolastica   

    Laura Giannini  
(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199 

 

mailto:fiis004008@istruzione.it
mailto:fiis004008@pec.istruzione.it
http://www.elsamorante.edu.it/



